

Allan Tange Holding ApS

Lautruphøj 1 - 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 96 80 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Allan Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Tange Holding ApS Lautruphøj 1 - 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 96 80 19
	Stiftet: 8. august 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Tange
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ydet et lån, 721 t.kr. til tilknyttede virksomhed, Tange Corporation LLC., der foretager investeringer i projekter inden for olie og naturgas i USA. Ledelsen er klar over at Tange Corporation LLC.'s evne til at tilbagebetale lånet til selskabet, afhænger af fremtidige positive afkast af investeringsprojekterne. Endvidere er ledelsen klar over at projekternes levetid er 15 - 20 år, og at projekterne er risikofyldte. Det er ledelsens forventning, at projekterne udviser et positivt afkast de kommende år. På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabets værdiansættelse af lånet er rimelig og forsvarlig. Lånet er indregnet under omsætningsaktiver.

Herudover knytter der sig ikke særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 2.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-63.550	-38.541
Bruttoresultat	-63.550	-38.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	30.000
Driftsresultat	-63.550	-8.541
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.186	2.015.603
Andre finansielle indtægter	24.091	78.205
Nedskrivning af finansielle aktiver	-106.847	-3.022
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.813	-39.050
Resultat før skat	147.067	2.043.195
2 Skat af årets resultat	13.904	-7.262
Årets resultat	160.971	2.035.933
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.186	1.615.603
Udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-624.215	-29.670
Disponeret i alt	160.971	2.035.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.799	48.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.799</u>	<u>48.799</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.728.788	4.343.602
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>150.000</u>	<u>253.990</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.878.788</u>	<u>4.597.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.927.587</u>	<u>4.646.391</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	720.674	672.905
Tilgodehavende selskabsskat	<u>101.904</u>	<u>547.738</u>
Tilgodehavender i alt	<u>822.578</u>	<u>1.220.643</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.900</u>	<u>3.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.900</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>826.478</u>	<u>1.223.643</u>
Aktiver i alt	<u>4.754.065</u>	<u>5.870.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.285.988	2.880.802
8 Overført resultat	2.145.974	1.090.189
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>4.256.962</u>	<u>4.545.991</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	318.823	712.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.930	600.839
Anden gæld	13.600	1.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.103</u>	<u>1.324.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>497.103</u>	<u>1.324.043</u>
Passiver i alt	<u>4.754.065</u>	<u>5.870.034</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.813	39.050
	<u>27.813</u>	<u>39.050</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.904	7.262
	<u>-13.904</u>	<u>7.262</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	76.799	76.799
Kostpris 31. december 2016	<u>76.799</u>	<u>76.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-28.000	-28.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-28.000</u>	<u>-28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>48.799</u>	<u>48.799</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	762.800	762.800
Kostpris 31. december 2016	<u>762.800</u>	<u>762.800</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.580.802	2.665.199
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.186	1.615.603
Udbytte	-700.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.965.988</u>	<u>3.580.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.728.788</u>	<u>4.343.602</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Testhuset A/S	Ballerup	70 %
TT Invest ApS	Måløv	100 %
Tange Corporation LLC	Texas, USA	100 %
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<p>Selskabet har ydet et lån, 721 t.kr. til tilknyttede virksomhed, Tange Corporation LLC., der foretager investeringer i projekter inden for olie og naturgas i USA. Ledelsen er klar over at Tange Corporation LLC.'s evne til at tilbagebetale lånet til selskabet, afhænger af fremtidige positive afkast af investeringsprojekterne. Endvidere er ledelsen klar over at projekternes levetid er 15 - 20 år, og at projekterne er risikofyldte. Det er ledelsens forventning, at projekterne udviser et positivt afkast de kommende år. På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabets værdiansættelse af lånet er rimelig og forsvarlig.</p>		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.880.802	1.965.199
Resultatandel	85.186	1.615.603
Udloddet udbytte	-1.680.000	-700.000
	<u>1.285.988</u>	<u>2.880.802</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.090.189	419.859
Årets overførte overskud eller underskud	-624.215	-29.670
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>1.680.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>2.145.974</u>	<u>1.090.189</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	450.000	1.350.000
Udloddet udbytte	-450.000	-1.350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>450.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 75 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.